O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de entrevista técnica referente ao processo seletivo para
provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 061/2023 e
solicita o comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 15/05/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CASA DA INDÚSTRIA
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Advogado (a)
Acsa Liliane Carvalho Brito Souza                                                           _________14h15min
Bernardo Augusto Galindo Coutinho                                                    _________ 14h45min
Daniel da Silva Cristiane Silveira                                                               ________ 15h15min
Dayane Rodrigues Batista                                                                           ________15h45min
Hiosef Kenedy Santos Storari                                                                     ________16h15min
Jessica Moreno Freixo                                                                              _________ 16h45min
Karla de Sousa Máximo Gonçalves                                                               ______ 17h15min
Kimberly Alves de Sá                                                                                      _______17h45min

Data: 16/05/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CASA DA INDÚSTRIA
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Advogado (a)
Marlen de Oliveira Silva                                                                              ________14h15min
Michel Mesquita da Costa                                                                     __________14h45min
Rafael Neves Alves                                                                                       ________15h15min
Rafaela Camargo                                                                                       _________ 15h45min
Rebeca Leite de Souza                                                                   ______________16h15min
Rosana da Silva Alves                                                                     ______________16h45min
Samily Fontenele Silva                                                                   ______________17h15min
Sérgio de Araujo Vilela                                                                _______________17h45min

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA
TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 061/2023

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Advogado(a)

Candidatos Notas

Acsa Liliane Carvalho Brito Souza 6,5

Beatriz Souza Silva ausente

Bernardo Augusto Galindo Coutinho 6,5

Bruna Balbi Gonçalves ausente

Daniel da Silva Cristiane Silveira 6,5

Dayane Rodrigues Batista  6,5

Diego Ionei Monteiro Motomya 4,5

Érica Naiara Albuquerque do Rosário 5,0

Gabriel Guimarães Viana 5,5

Gabriela Sabry Azar Marques  ausente

Gladstone Nogueira Frota Junior ausente

Hiosef Kenedy Santos Storari 6,0

Jessica Moreno Freixo 6,5

Julio Mariano Fernandes Praseres  ausente

Karla de Sousa Máximo Gonçalves 6,0

Kimberly Alves de Sá 7,5

Luana da Silva Antonio ausente

Lucas Sansel 5,0

Mariana Veloso Justo 5,5

Marissan Sousa Carvalho 4,0

Marlen de Oliveira Silva 10,0

Michel Mesquita da Costa 7,0

Orange Cruz Beleza ausente

Pablo Javan Silva Dantas  ausente

Rafael Neves Alves 6,0

Rafaela Camargo 7,0

Rebeca Leite de Souza 6,0

Roosevelt Alves Ito 5,5

Rosana da Silva Alves 6,0

Sâmara de Oliveira Souza ausente

Samily Fontenele Silva 7,0

Sérgio de Araujo Vilela 8,5

Talissa Naiara Elias Lima 5,0

Thiago Valim ausente

Vitória Gabriela Santos Sanches  ausente

Wiliam Carati Mendel ausente

Porto Velho, 10 de maio de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO